12/12/2022 11:04 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B4284D4B/03AEkXODDKRTWRsTfaIW27dNTv65En9d7-5hppoC5VNkm_WWpsdbIhZE9919… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO E PROVA DE CONCEITO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 029/2022 PP

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO E PROVA DE
CONCEITO
Pregão Presencial Nº 029/2022 PP

O Município de José da Penha, torna público pública a
desclassificação da empresa PUBLIC SOFTWARE
INFORMATICA LTDA - ME por não atender os requisitos do
Termo de Referência constatado na prova de conceito realizado
no Município, em face disso, convoca a empresa segunda
melhor classificada, TRIBUTUS INFORMATICA LTDA, para
realização da prova de conceito na Sala da Comissão de
Licitação que acontecerá às 11:00 do dia 12/12/2022, referente
ao Pregão Presencial 029/2022 que tem como objeto
Contratação de empresa especializada para Cessão de Uso de
Sistema Integrado de Gestão Tributária, visando a
modernização dos procedimentos de atendimento ao
contribuinte e cobrança das receitas próprias da Prefeitura
Municipal de José da Penha – RN.

José da Penha/RN, 05/12/2022

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Publicado por:
Fabiano Ferreira Alves

Código Identificador:B4284D4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/12/2022. Edição 2922
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/